
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
54-412 Chrzypsko Wielkie

ZW.0050.29.2024

ZARZĄDZENIE NR 29/2024
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 8 maja 2024r.

w sprawie: powołania Zastępcy Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 26a ust. 1 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 530), w związku z art. 68 

i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1465) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam, że w gminie Chrzypsko Wielkie będzie jeden Zastępca Wójta.

2. Z dniem 8 maja 2024 r. powołuję Pana Jakuba Kaczmarka na stanowisko Zastępcy Wójta

Gminy Chrzypsko Wielkie, w wymiarze 1/8 etatu.

3. Powołanie powoduje nawiązanie z dniem 8 maja 2024 r. stosunku pracy w Urzędzie Gminy 

Chrzypsko Wielkie na czas nieokreślony.

§ 2. 1. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy przejęcie wykonywania zadań Wójta, 

w razie jego nieobecności.

2. W zakresie działania Zastępcy Wójta leży również, zgodnie z art. 28g ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, sprawowanie funkcji Wójta w przypadku 

niemożności pełnienia przez niego obowiązków.

3. Szczegółowy zakres obowiązków zostanie określony odrębnym dokumentem.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Wygaśnięcie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 

zastępcy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wid Ziółek




